

FÆLLESBESTYRELSEN

Møde fællesbestyrelsen
mandag d. 17. august 2020 kl. 17.00-19.30
Der serveres et let måltid

Afbud/fraværende: Marlene Bøgh, Henny Schøler

Referat

Punkt	Art	
1. Spisning	B 15 min	Fremadrettet mødes vi kl. 16.45, sådan at vi spiser fra 16.45-17.00.
2. Godkendelse af referat		Referatet fra mødet den 15. juni blev godkendt.
3. Medlemmerne af bestyrelsen præsenterer sig selv og hvad de vil arbejde for i bestyrelsen	O+D 20 min	Formålet med punktet: <ul style="list-style-type: none">• At vi lærer hinanden bedre at kende og får indsigt i, hvad vi hver især står for• At kvalificere samarbejdet Elevrådet deltager i bestyrelsesmødet i september, hvor bestyrelsen igen præsenterer sig.
4. Evaluering af forældremødet i LBC den 15. juni	D+B 30 min	Der kan evt. tages udgangspunkt i nedenstående spørgsmål: <ol style="list-style-type: none">1. Lykkedes vi med vores kommunikation?2. Hvordan er stemningen omkring det øgede samarbejde mellem LBC/Rødding efter mødet?3. Hvad kan vi tage med af tilbagemeldingerne i det videre arbejde mellem LBC/Rødding? <u>Tilbagemeldinger fra bestyrelsen:</u> <ul style="list-style-type: none">• Budskabet om, at der ikke er planer om at lukke LBC kom igennem.• Generelt var der positive tilkendegivelser. Dog enkelte kritiske ryster.• Oplevelse af, at deltagerne fik svar på deres spørgsmål.• Ros til ledelsen for oplægget.• Godt, at næst-formand gjorde opmærksom på, at bestyrelsen bakker op om

Christian Wagner, formand

		<p>tiltaget om undervisningstilbuddet til 4.-6.L.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Undren over, en gruppe forældre, som ikke har taget kontakt til skolen forud for udmeldelsen af børn. • Tydelig kommunikation i forhold til tiltag. Den gode historie skal bredes ud. • Vigtigt, at de forældrevalgte i bestyrelsen er synlige og italesætter baggrunden for de forskellige tiltag. • Vigtigt at få kigget fremad og se på mulighederne. <p><u>Igangsatte tiltag:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • 0.-5. årg. fra Rødding kommer til Lintrup en dag i skoleåret 2020-21. • Midtvejsvaluering af undervisningstilbuddet for 4.-6.L
<p>5. Planlægning af evalueringen i forhold til tiltaget omkring 4L/5L + 6L til Rødding</p>	<p>O+B 15 min</p>	<p>Ledelsen præsenterer et udspil på mødet Er der andre input?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluering med 4.-5.L den 03. september og med 6.L i uge 37. Der laves en spørgeguide forud for evalueringen. • Spørgeskema sendes ud til forældrene i uge 37. Tilbagemeldingerne vil blive fremlagt ved forældremødet den 16.09.. • Der vil blive aftalt et opfølgings-møde senere i efteråret. Møde nummer 2 skal foregå i Rødding. • Forslag om, at interviewene foregår i LBC, og EM deltager. • Ledelsen melder en plan ud om evalueringen af tiltaget. Der kommer en melding ud til alle forældre. • Opfordring fra bestyrelsesmedlem, at flere fra bestyrelsen deltager i forældremødet den 16.09. Aksel deltager.

4. Status på børnetallet	O 10 min	Der er d.d. 67 elever fra 0.-6.L. 9 børn er udmeldt i skoledelen, hvor forældrene har tilkendegivet, det er et fravalg af LBC. Det blev besluttet, at bestyrelsen holder et strategimøde ultimo november, hvor der arbejdes med udvikling af RS/LBC.
5. Status på lejrskoler 20/21	O 10 min	6., 7. og 9. årg. skal alle på lejrskole i skoleåret 2020-21. Der er budgetteret med en budgetoverskridelse i budget 2020-21 grundet ekstra udgifter til overnatning for 9. årg.. På et kommende bestyrelsesmøde skal der tages stilling til budgetbevillinger til lejrskoler. Med færre elever de kommende år vil udgifterne til lejrskolen på 9. årg. blive forholdsvis større pr. elev.
6. Nyt om skoleovertagelse	O 5 min	Infoskrivelse til godkendelse Er vedhæftet som bilag Revideret skriv, om skoleovertagelse, sendes ud til forældrene tirsdag den 18. august 2020. 9. årg. fungerer som ”hjælpelærere” på de yngste årgange.
7. Opfølgning på bestyrelsens deltagelse på forældremøder	D+B 10 min	Er der styr på, hvem der deltager på de enkelte årgange, samt manuskriptet til møderne? 0. +1. årg.: Aksel 4. årg.: Christian 7. årg.: Jan LBC: Christian Husk info om den 6. november
8. Indsigt i kommende års indsatsområde	O 15 min	Indsatsområderne omkring læringsmiljøer og sammenhæng i de forskellige tiltag blev præsenteret. Bestyrelsen orienteres løbende om arbejdet.

<p>9. Nyt fra:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Ledelse Rødding ○ Skole Lintrup ○ Børnehave + SFO Lintrup ○ SFO ○ Personalet ○ Forældre 	<p>O 15 min</p>	<p>Ledelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Facebookside er lavet for LBC. - Boden er lukket indtil videre - Ledelsen udarbejder nye retningslinjer omkring Covid-19 i uge 34. - LBC har et samarbejde med Vejen Billedskole. Alle elever får 2 undervisningsdage. - Der er bevilliget 10.000 kr. til cirkusforestilling for LBC og SFO i Rødding. - I børnehaven er der stor fokus på arbejdet meget med læreplanstemaerne. - I SFO foregår mange aktiviteter, grundet Covid-19, på hold. - Bestyrelsesmøde flyttes fra den 22/9 til den 29/9 med møde kl. 17.00-18.30. Spisning i forlængelse af mødet.
<p>10. Evt.</p>		
<p>11. Kommende punkter</p>		<p>Evaluering i efteråret af organiseringen i LBC – elever til Rødding</p> <p>Kommunikationsplan: Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ At alle børn i vores distrikt vælger os til ○ At alle børn/elever, forældre får indsigt i, hvad der sker ○ At lokalsamfundet får viden ○ At vi får nye børn/elever ○ At der flytter flere borgere til vores distrikt (bosætningsstrategi) <p>Facebook Hjemmesider Foldere</p> <p>Skal vi evt. nedsætte en arbejdsgruppe, der kan arbejde med en kommunikationsplan?</p> <p>Strategi:</p>

		Hvordan arbejder vi med at være attraktive? <i>Diverse sygdomme:</i> Link til hjemmesiden <i>Evaluering af bestyrelsens deltagelse på forældremøder</i> <i>Skoleovertagelse 6. november</i>
--	--	---

D: Drøftelse

B: Beslutning

O: Orientering

Venlig hilsen

Christian Wagner